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Ej ej ej ej To początek sezonu [T.D.F] Cos pokazać komuś [T.D.F] Po przeszkadzam znowu [T.D.F] Ja powracam ziomuś /x2 Do celu urodzony w PRELu Kontroluje mikrofony na weselu Ty mnie jeszcze bardziej znielub Ej mam gdzieś, co myślisz skurwielu Takim jak Ty to jest nie na rękę Chciałbyś palmę pierwszeństwa masz palemkę Halo mam cala płytę nagrana Ej masz napisana ósemkę? Znów to samo Tede ze Sendę Trzyha za mną i ESPEORT Dwa razy DJ Buch HALAS! Napierdala ten sam Tede, co przedtem Jeszcze nie przekręt Wracam przy rzekłem Operacja mam na pulsie, rękę Wracam o to Mam oko na Was i mam tego potąd HALAS! To początek sezonu [T.D.F] Cos pokazać komuś [T.D.F] Po przeszkadzam znowu [T.D.F] Ja powracam ziomuś /x2 Po pierwsze Wielkie Joł pierścień Drugie to trzecia część jest Ja to jego władca to trzecie Kto powraca? To musisz wiedzieć Po maxie tak się jedzie Ej robimy akcje, w które wierze Masz racje coraz więcej nas jest Nasza pora o to nasz czas wiesz Już nigdy nie będzie jak dawniej Powrót! Znowu punkty dla mnie Ty -możesz zacząć się obawiać Bo patrzę na to i szlak mnie trafia Jak nas zaczyna w jeden szereg stawiać To przestanę być raperem - pozdrawiam Tracę o to mam oko na Was i mam tego potąd HALAS! To początek sezonu [T.D.F] Cos pokazać komuś [T.D.F] Po przeszkadzam znowu [T.D.F] Ja powracam ziomuś /x2 Listy - kto króluje na listach? Bystry umiesz sms-a wysłać? Pewnie! Wyślij i setkę dziennie Tak się robi pierwsze miejsce na siebie Sam głosowałem na listę znam system Pierdole świndłe gram czyste Leżysz - wiem jak ustrój obalić Reżim jest już tu! Czaisz? Ja weteran...Napieram Telefony - już ich nawet nie odbieram To nie był dobry pomysł - Fleja Tazde mam przejazd i jazdę Przekaz - nie odbierasz nie ważne O porze każdej mnie się spodziewaj Ciągle patrzę mam oko na Was i mam tego potąd HAŁAS! To początek sezonu [T.D.F] Cos pokazać komuś [T.D.F] Po przeszkadzam znowu [T.D.F] Ja powracam ziomuś /x2
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